PbibakoBa MNanuHa ®epopoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

010-24

011-24

012-24

013-24

014-24

015-24

016-24

017-24

018-24

Iop. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

YO PuibakoBa IM.®.

YO Puibakosa IM.®.

YMoO Puibakosa IM.®.

YO Puibakosa IM.®.

YO Puibakosa IM.P.

YO PuibakoBa IM.®.

YO PuibakoBa M. P.

YMO PuibakoBa IM.P.

Yo PuibakoBa I.®.

haTa
COoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

08.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

02.05.2024

08.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

05.06.2024

14.06.2024

CBepeHun

PbibakoBa NanmHa ®enopoBHa

006323

05.02.2010

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

AOoM,3eMn4a

KBapTupa

[OM, 3emMs

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



019-24

020-24

021-24

YO PuibakoBa IM.®.

YO PuibakoBa IM.P.

YMO Puibakosa IM.®.

20.06.2024

20.06.2024

25.06.2024

KBapTMpa

oboypoBaHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHU



