

Рыбакова Галина Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыбакова Галина Федоровна			
Номер в реестре членов РОО		006323			
Дата включения в реестр членов РОО		05.02.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
011-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
012-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
013-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
014-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	08.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	27.05.2024	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
017-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
018-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	14.06.2024	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
019-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
020-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	20.06.2024	обоудование	рыночная	Оценка движимого имущества
021-24	ЧПО Рыбакова Г.Ф.	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости